Il documento è barrato con linee oblique parallele.
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(c. 169 r.) Nos Rufinus dal Castelleto et Gema, iugales, confitemur
comp(ar)asse et accepisse a te Ugolino de Levanto beccunas CCCCVIII, ex
quibus promittimus dare tibi aut tuo certo misso per nos aut nostrum mis-
sum libras septuaginta quinque, soldos XIIII denariorum Ianuensium usque
ad oct(avas) proximas sancti Andree, alioquin penam dupli bona pignori
intrare quisque in solidum, renunc(iantes) iuri quod dicit « Si duo vel plures »
et cetera et omni iuri. Que omnia faciens ego Gema predicta consilio propin-
quorum meorum et vicinorum meorum Duirantis de Vairese et Bernardi de
Rocataliata, renuncio senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et omni
iuri. Actum in domo Iohannis Calvi scribe, que fuit Willelmi Venti. Testes
Restufatus censarius, Duirandus <de> Vairese et Bernardus de Rocataliata.
Anno dominice nativitatis MCC, indictione IIIa, XIIII die novembris.

435

1200, novembre 16, Sori, prope ecclesiam Sancti Angeli

Simone cintraco de Insulis vende a Oberto della Costa alcune terre in
pastino de Marino e in Canepa al prezzo di 2 soldi.

Nel margine esterno: « n(on) ».

Ego Simon cintracus de Insulis, pro precio soldorum II denariorum Ia-
nuensium quos a te Oberto de la Costa accepisse confiteor, de quibus me
bene quietum et solutun voco, vendo tibi in pastino de Marino dixeoctenam
sortis pastini de Marino pro indiviso cum ecclesia et cum Oberto de Corsa-
nico et tecum. Item supra Canovam peçolam unam terre plenam et vacuam
– coheret inferius terra emptoris et nepotum suorum et consortum, supe-
rius terra Adame de Cesanico et ab alia parte Mulferii et ab alia parte fossa-
tus et ab alia parte emptoris et nepotum – cum omni suo iure et commodo
et si plus valet tibi dono faciendum quicquid volueris et cetera. Ab omni
quoque homine predic(tas) venditionem et donationem tibi tuisque heredi-
bus semper per nos nostrosque heredes legittime deffendere et auctoriçare
promitto sub pena dupli et cetera. Possessionem autem et dominium ex
predictis tibi tradidisse confitemur a. Actum prope ecclesiam Sancti Angeli
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plebis Sauri. Testes Martinus de Trosso, Bonesomo Dracus et Martinus de
Arenella. XVI die novembris.

a confitemur: così.

436

1200, novembre 16, Sori, prope ecclesiam Sancti Angeli

I consoli della pieve di Sori assegnano a Raimondo de Clavarono una
proprietà in sede di divisione dei beni col fratello Giordano e i figli minori del
defunto fratello Guiliençonus.